
LR Čempionāts MIX Komandām

Rezultāti

Jūrmala, 2016.gada 24,septembrī

1. brauciens FA

Distance

Starta 

laiks Laivu klase Ceļš Rezultāts

VID.V

EC Koeficients

Gala 

Rezultāts Vieta

1000m 11:00 M MIX 2x Vilnis PRIEDIENS 1943 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Laila LAPIŅA 1959 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Vineta LUPIKA 1974 A/K Daugava

Raivis SVĀRUPS 1973 A/K  Majori

Baiba FREIMANE 1961 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Juris GRIĶIS 1947 Jūrmalas Sports

Vidis BALTAIS 1973 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Lolita KAUFMANE 1960 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Aivars PILVERIS 1958 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Evita JAUNBAUERE 1975 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Diāna VĪTOLA 1975 A/K Daugava

Konstantīns KALNBĒRZS 1950 Rīgas Airētāju klubs/ RAK
53 00:14,60 03:43,48

2
503:46,8

3
603:58,1

49 00:10,50 03:36,31

5
303:59,1

6
403:46,7 00:10,50 03:36,1949

62 00:26,50 03:32,60

Komanda

1
103:49,1

4
203:34,0

65 00:31,20 03:17,90

00:04,90 03:29,1542

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR Čempionāts MIX Komandām

Rezultāti

Jūrmala, 2016.gada 24,septembrī

Distance Laivu klase NR. Rezultāts Vieta

1000 m Open MIX 4- Sandija EMSIŅA 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Madara STRAUTMANE 1992 A/K  Majori

Pēteris VIĻUMS 1995 A/K  Majori

Mārtiņš BLUMBERGS 1996 A/K  Majori

Ildze VĪKSNA 1998 A/K  Majori

Lana BRAČKA 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994 A/K  Majori

Kaspars GOLMEISTERS 1997 A/K  Majori

Ludmila IVANOVA 1985 Daugavpils 

Olga SVIRSKA 1986 Daugavpils 

Artūrs ŠKUTĀNS 1999 Daugavpils 

Norberts DUĻBINSKIS 1998 Daugavpils 

Olga KUBIŠKINA 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Ērika Lilija LĪNE 1998 A/K  Majori

Artūrs GORDENKO 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Emīls ČERTOGONOVS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Rovams GAVRILOVS 2000 Daugavpils 

Jevgēnijs BOBIĻEVS 2001 Daugavpils 

Diāna BULAŠA 2001 Daugavpils 

Evita FRANCKĒVIČA 2002 Daugavpils 

Līva Karīna SPIĢĒNA 2001 MSĢ TSV SASS

Viktorija KIVLINIECE 1999 MSĢ TSV SASS

Dmitrijs ŠAKURO 1998 MSĢ TSV SASS

Vladislavs SOMOVS 1998 MSĢ TSV SASS

Deniss PARFENS 2000 Daugavpils 

Rostislavs BELOVS 2000 Daugavpils 

Krista JUKŠA 2004 Daugavpils 

Līga RARFENA 2001 Daugavpils 

Jevgēnijs SIMANOVIČS 1999 Daugavpils 

Jevgēnijs IVANOVS 2000 Daugavpils 

Olga BOBIĻEVA 1977 Daugavpils 

Anita FRANCKĒVIČA 1977 Daugavpils 

Oskars Ansis RUĢELIS 1999 MSĢ TSV SASS

Ints SAMANOVIČS 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Toms PENCIS 1999 MSĢ TSV Jūrmala

Pēteris GOLMEISTERS 1999 MSĢ TSV Jūrmala

Ā/K

8

04:00,1 8

9   

ā/k
03:07,7

7

3

03:52,6 6

7

03:59,5

5

6

03:33,3 4

5

03:41,7

3

03:19,9 1

1

03:24,7 2

4

03:31,8

2. brauciens (atlase uz fināliem no atsevišķa starta)

Komanda

2

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR ČEMPIONĀTS MIX KOMANDĀM

REZULTĀTI

                                         Jūrmalā, 2016. gada 24.septembrī

Distance

Starta 

laiks

Laivu 

klase
Ceļš

Rezultāts Vid.Vec

Koeficien

ts

Gala 

Rezultāts Vieta

1000 m 11:45 M MIX 4- Lolita KAUFMANE 1960 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Artis KAMOLS 1967 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Vidis BALTAIS 1973 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Evita JAUNBAUERE 1975 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Andris PRIEDE 1957 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Gintautas RIMKUS 1964 Lietuva

Renāte LĪNE 1966 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Vita ANTONE 1965 Rīgas Airētāju klubs/ RAK
Emīlija SPUNDZĀNE 1953 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Vilnis PRIEDIENS 1943 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Juris GRIĶIS 1947 Jūrmalas Sports

Laila LAPIŅA 1959 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Kristīne MUŽICA 1974 A/K Daugava

Diāna VĪTOLA 1975 A/K Daugava

Konstantīns KALNBĒRZS 1950 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Andris BULS 1951 Rīgas Airētāju klubs/ RAK
Inguna TRENCE 1955 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Baiba STRAUTMANE 1961 Rīgas Airētāju klubs/ RAK

Juhan PAALO 1947 Jūrmalas Sports/ KALEV

Rein POLLUSTE 1946 Jūrmalas Sports/ KALEV

5

03:21,24

00:14,6

00:31,2

03:24,84

1

04:17,26 63 00:28,0 03:49,26

3. brauciens FA

Komanda

03:39,44

03:29,84

3

4

5

4

1

2

2

304:01,50

03:52,92

47

53

65

53

00:14,6

03:30,30

03:38,32

00:08,6

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR ČEMPIONĀTS MIX KOMANDĀM

REZULTĀTI

                                         Jūrmalā, 2016. gada 24.septembrī

Distance Laivu klase Starta numurs Rezultāts Vieta

1000 m Open MIX2x Sandija EMSIŅA 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Rihards SPROĢIS 1995 MSĢ TSV Jūrmala

Lana BRAČKA 1985 MSĢ TSV Jūrmala

Kaspars GOLMEISTERS 2001 A/k  MAJORI

Santa ZVILNA 1993 AK Daugava

Tits Ralfs VERPAKOVSKIS 1997 MSĢ TSV SASS

Ildze VĪKSNA 1998 A/k  MAJORI

Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994 A/k  MAJORI

Anna Rēzija LĪNE 2000 MSĢ TS SASS

Ričards KĻAVIŅŠ 1999 MSĢ TS SASS

Kristīne PUTNIŅA 1990 AK Daugava

Jānis INDRĀNS 1994 AK Daugava

Katrīna ARĀJA 1999 MSĢ TSV SASS

Kalvis KAZAKS 1997 MSĢ TSV SASS

Diāna KROMANE 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Kaspars Sebastians TIŠKUS 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Andra BRINKMANE 1999 MSĢ TSV SASS

Rihards PURGAILIS 2001 MSĢ TSV SASS

Daniela LEIŠKALNE 2002 MSĢ TSV SASS

Andrievs SESTULIS 2000 MSĢ TSV SASS

Viktorija LAKSBERGA 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Romeo MEDNIS 2001 MSĢ TSV Jūrmala

Anete CELMA 2002 MSĢ TSV SASS

Ingus GRANDBERGS- JURCĀNS 2001 MSĢ TSV SASS

Anitra ZĪLE 2000 MSĢ TS SASS

Oskars AUZIŅŠ 1999 MSĢ TS SASS

Una Kristiāna KASPARSONE 1999 MSĢ TSV SASS

Reinis DŽERIŅŠ 2000 MSĢ TSV SASS

Laura POHEVICA 2002 MSĢ TSV SASS

Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS 2002 MSĢ TSV SASS
15

19
04:05,77 14

16
04:29,72

13

21
03:50,76 12

11
04:01,98

11

18
03:48,88 10

15
03:49,91

9

13
03:41,68 8

10
03:47,50

7

20
03:39,15 6

17
03:40,31

5

22
03:29,33 4

14
03:36,52

3

03:25,81 1

23
03:27,49 2

12
03:29,02

4. brauciens (atlase uz fināliem no atsevišķa starta)

Komanda

24

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR ČEMPIONĀTS MIX KOMANDĀM

REZULTĀTI

                                         Jūrmalā, 2016. gada 24.septembrī

Distance Starta laiks Laivu klase NR. Rezultāts Vieta

1000 m 12:50 Open MIX 4- Jevgēnijs SIMANOVIČS 1999 Daugavpils 
Jevgēnijs IVANOVS 2000 Daugavpils 
Olga BOBIĻEVA 1977 Daugavpils 
Anita FRANCKĒVIČA 1977 Daugavpils 
Deniss PARFENS 2000 Daugavpils 
Rostislavs BELOVS 2000 Daugavpils 
Krista JUKŠA 2004 Daugavpils 
Līga RARFENA 2001 Daugavpils 

03:52,0 1

04:04,8 2

5. brauciens FB
Komanda

4

3

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR ČEMPIONĀTS MIX KOMANDĀM

REZULTĀTI

                                         Jūrmalā, 2016. gada 24.septembrī

Distance Starta laiks Laivu klase NR. Rezultāts Vieta

1000 m 12:56 Open MIX 4- Sandija EMSIŅA 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Madara STRAUTMANE 1992 A/K  Majori

Pēteris VIĻUMS 1995 A/K  Majori

Mārtiņš BLUMBERGS 1996 A/K  Majori

Ildze VĪKSNA 1998 A/K  Majori

Lana BRAČKA 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994 A/K  Majori

Kaspars GOLMEISTERS 1997 A/K  Majori

Ludmila IVANOVA 1985 Daugavpils 

Olga SVIRSKA 1986 Daugavpils 

Artūrs ŠKUTĀNS 1999 Daugavpils 

Norberts DUĻBINSKIS 1998 Daugavpils 

Olga KUBIŠKINA 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Ērika Lilija LĪNE 1998 A/K  Majori

Artūrs GORDENKO 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Emīls ČERTOGONOVS 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Rovams GAVRILOVS 2000 Daugavpils 

Jevgēnijs BOBIĻEVS 2001 Daugavpils 

Diāna BULAŠA 2001 Daugavpils 

Evita FRANCKĒVIČA 2002 Daugavpils 

Līva Karīna SPIĢĒNA 2001 MSĢ TSV SASS

Viktorija KIVLINIECE 1999 MSĢ TSV SASS

Dmitrijs ŠAKURO 1998 MSĢ TSV SASS

Vladislavs SOMOVS 1998 MSĢ TSV SASS

Oskars Ansis RUĢELIS 1999 MSĢ TSV SASS

Ints SAMANOVIČS 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Toms PENCIS 1999 MSĢ TSV Jūrmala

Pēteris GOLMEISTERS 1999 MSĢ TSV Jūrmala

03:26,0 4

6. brauciens FA
Komanda

3

4

2

03:34,4 5

6

0              

ā/k

03:10,6 1

03:12,7 2

5

1

03:39,8 6

02:59,1 Ā/K

03:16,3 3

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR ČEMPIONĀTS MIX KOMANDĀM

REZULTĀTI

                                         Jūrmalā, 2016. gada 24.septembrī

7. brauciens FC

Distance

Starta 

laiks Laivu klase Ceļš Rezultāts Vieta

1000m 13:30 Open MIX2x 3 Anitra ZĪLE 2000 MSĢ TS SASS
Oskars AUZIŅŠ 1999 MSĢ TS SASS

Una Kristiāna KASPARSONE 1999 MSĢ TSV SASS

Reinis DŽERIŅŠ 2000 MSĢ TSV SASS

Laura POHEVICA 2002 MSĢ TSV SASS

Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS 2002 MSĢ TSV SASS

2

4
04:29,2 3

Komanda

103:56,1

204:00,2

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR ČEMPIONĀTS MIX KOMANDĀM

REZULTĀTI

                                         Jūrmalā, 2016. gada 24.septembrī

8. brauciens FB

Distance

Starta 

laiks Laivu klase Ceļš Rezultāts Vieta

1000m 13:36 Open MIX2x Katrīna ARĀJA 1999 MSĢ TSV SASS

Kalvis KAZAKS 1997 MSĢ TSV SASS

Diāna KROMANE 1997 MSĢ TSV Jūrmala

Kaspars Sebastians TIŠKUS 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Andra BRINKMANE 1999 MSĢ TSV SASS

Rihards PURGAILIS 2001 MSĢ TSV SASS

Viktorija LAKSBERGA 2000 MSĢ TSV Jūrmala

Romeo MEDNIS 2001 MSĢ TSV Jūrmala

Daniela LEIŠKALNE 2002 MSĢ TSV SASS

Andrievs SESTULIS 2000 MSĢ TSV SASS

Anete CELMA 2002 MSĢ TSV SASS

Ingus GRANDBERGS- JURCĀNS 2001 MSĢ TSV SASS

5
503:44,2

6
603:49,4

2
303:39,9

1
403:43,6

Komanda

3
103:31,2

4
203:32,7

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa



LR ČEMPIONĀTS MIX KOMANDĀM

REZULTĀTI

                                         Jūrmalā, 2016. gada 24.septembrī9. brauciens FA

Distance

Starta 

laiks Laivu klase Ceļš Rezultāts Vieta

1000m 13:42 Open MIX2x Lana BRAČKA 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Kaspars GOLMEISTERS 1997 A/k  MAJORI

Santa ZVILNA 1993 AK Daugava

Tits Ralfs VERPAKOVSKIS 1997 MSĢ TSV SASS

Sandija EMSIŅA 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Rihards SPROĢIS 1998 MSĢ TSV Jūrmala

Ildze VĪKSNA 1998 A/k  MAJORI

Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994 A/k  MAJORI

Anna Rēzija LĪNE 2000 MSĢ TS SASS

Ričards KĻAVIŅŠ 1999 MSĢ TS SASS

Kristīne PUTNIŅA 1990 AK Daugava

Jānis INDRĀNS 1994 AK Daugava

1
03:29,3 5

6
03:32,6 6

3
03:25,5 3

5
03:28,4 4

Komanda

4
03:16,0 1

2
03:19,9 2

Sacensīnbu galvenais tiesnesis

Andželika Krūmiņa


